

GYMNASIUM MARIENTHAL



Veliler için El Kitabı

Gymnasium Marienthal
Okul Aile Birliđi

İletişim Bilgileri:

elternrat@gymnasium-marienthal.de

Gymnasium Marienthal
Holstenhofweg 86
22043 Hamburg

Tel.: 040 428 86 31-0

Fax: 040 428 86 31-31

E-Mail: gymnasium-marienthal@bsb.hamburg.de

Website: www.gymnasium-marienthal.de

Son güncelleme: Ağustos 2022

İzleme sınıfları

Liselerde 5. ve 6. sınıflar izleme sınıfları olarak belirlenmiştir. Öğrenciler bu iki yıl içinde Gymnasium da devam edebilmek için iyi notlarla kendilerini kanıtlamak durumundadırlar. Bu sınıflarda iki sınıf öğretmeni görev almaktadır. Amaç öğrencilerin en iyi şekilde desteklenmesidir. Öğrencilerin 5. sınıfı tekrarlamaları mümkün değildir. Altıncı sınıf sonunda öğrencilerin *Gymnasium*'da (Lise) kalabilmeleri için ana dersler olan Almanca, Matematik ve İngilizce de en azından `4-` notuna ulaşmaları şarttır. Ayrıca ana derslerin dışında "yan dersler" olarak kabul edilen diğer derslerde de iki zayıf not (5) var ise, bu durumda da *Gymnasium* dan ayrılarak 7. sınıfa *Stadtteilschule* ye geçerek devam edilir.

Mesleğe yönlendirme

Boys' Day and Girls' Day

Okulumuzda 5. sınıftan 10. sınıfa kadar bütün öğrencilerin iş hayatını tanımaları için „Boys' Day and Girls' Day“ isimli bir gün süren staja katılabilirler. Amaç bir gün için öğrencilerin iş hayatı hakkında fikir sahibi olmalarını sağlamaktır. Bunun için öğrenciler bir günlüğüne ilgi alanlarına bağlı olarak değişik iş yerlerine giderek iş yaşamını yakından tanırlar. Bu staj gününde velilerimizin çocuklarına uygun staj yerlerinin bulunabilmesi için destek vermelerini bekliyoruz. 8. sınıf öğrencilerinin programa katılmaları zorunludur. Diğer sınıflar ise programa gönüllü olarak katılmaktadırlar.

<http://www.girls-day.de/> ve <http://www.boys-day.de/>
Internet adreslerinden ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz.

Şirketlerde staj programı

9. Sınıf öğrencileri PGW dersi çerçevesinde üç hafta değişik iş yerlerinde staj yapmaktadırlar. Amaç her öğrencinin bir iş yerinde üç hafta staj yaparak iş hayatını ve ilgi duyduğu mesleği yakından tanımasını sağlamaktır. Staj yapan öğrenciler daha 8. sınıfta iken staj başvurusunun ayrıntılarını öğreniyorlar ve sınıf öğretmeni ile PGW öğretmeni bu süreçte öğrencilere yardımcı oluyorlar. Önemli olan her öğrencinin staj yerini kendisinin bulmasıdır. Yine 12. Sınıfta gönüllü olarak bir hafta daha staj yapma olanağı sunulmaktadır. 12. sınıf stajı tatile denk geldiği için uzatma olanağı sunulmaktadır.

ÖĞRENCİ VELİLERİNİN OKULUMUZDAKİ ÇALIŞMALARI

Veli toplantıları

Eğitim yılının başında sınıf öğretmenleri ilk veli toplantısına velileri davet ederler. Veli toplantılarının amacı karşılıklı tanışmayı ve bilgi alışverişinde bulunmayı sağlamaktır. Bir başka amaç ise, okulun kuralları ve öğrenlerle yapılacak çalışmalar hakkında konuşmak ve sınıfın veli temsilcilerinin seçilmesini sağlamaktır. İkinci veli toplantısı ise öğretim yılının ikinci yarısında gerçekleşir. Gerekli görüldüğü takdirde ilave veli toplantısı düzenlenebilir (örneğin bir sınıf gezisi hakkında bilgilendirme).

Şubat ayında yapacağımız bir seminerde 5. ve 6. sınıfların sınıf öğretmenleri ile veli temsilcilerini davet ederek gerekli ön hazırlık çalışmalarını gerçekleştireceğiz.

Velilerin okulumuza katkıları

Velilerimizin ve okulun birlikte üretken çalışmalar yapması çocuklarımızın eğitim başarısı ve dolayısıyla okulun başarısı için zorunluluktur. Bu amaç için tüm veliler Gymnasium Marienthal'da veli temsilcisi ve diğer veliler için mentor olabilirler. Bunların yanında okul etkinliklerinde, okulun kütüphanesinde, okuldaki aktivitelerde, Veli-Öğretmen Çalışma Gurubu veya "Kültürlerarası Açılım" gibi bir çok alanda görev alabilirler. Bizim için önemli olan velilerin okulda yapılan aktivitelerden haberdar olmasıdır. Örneğin velilerin danışma kuruluna veya okul konferanslarına katılmaları beklenir. Planlanan çalışmalar ile ilgili güncel bilgileri bültenimizde veya web sitemizde (www.gymmar.de) bulabilirsiniz (<https://www.gymmar.de/aktivitaeten/elternkooperation>).

Mentörlük görevi üstlenen velilerimiz

Son bir kaç yıldır okulumuzda gönüllü velilerimiz Hamburg Eğitim Sistemini ve Gymnasium Marienthal de eğitim öğretim konularını kapsayan bir mentörlük eğitimine katılmışlardır. 2022-2023 eğitim döneminden itibaren kampüsümüzde bulunan Max-Schmelik-Stadteilschule ile bu konuda verimli bir çalışma içindeyiz. Her iki okulda çocukları bulunan veliler diğer velilere danışmanlık yaparak destek olmaktadır. Verilen destek aşağıdaki alanları kapsamaktadır:

- Öğretmen – veli - Öğrenci görüşmeleri (LEG)
- Almanca bilmemekten kaynaklanan iletişim sorunlarının giderilmesi
- Form ve benzeri evrakların doldurulması
- Sınıf gezileri hakkında soruların yanıtlanması

Mentörlerimize ulaşmak için mail gönderebilirsiniz: elternmentoren@gymnasium-marienthal.de

Veli temsilcileri

İlk veli toplantısı sonunda her sınıfta iki veli temsilcisi ve iki veli temsilci yardımcısı seçilir. Sınıf veli temsilcilerinin görevleri ana hatlarıyla sınıfdaki velilerin kendi aralarında ve öğretmenlerle irtibatı sağlamak ve okuldaki güncel konular hakkında diğer velileri bilgilendirmektir. Veli temsilcileri veliler toplantısı düzenleme yetkisine de sahiplerdir. Bunun dışında veli temsilcileri okulun Veli Danışma Kurulu üyelerini seçiyor ve Danışma Kurulu toplantılarına katılıyorlar. Daha fazla bilgi için bir çok dilde hazırlanmış broşürü inceleyebilirsiniz. Okulumuzun Internet sayfasında „Service“ başlığı altında "Klassenelternvertretung" ebeveynler bilgileri linkini açarak bilgi alabilirsiniz.

Yaşanabilecek sorunların çözümünde atılacak adımlar

Öğrenci ve velilerimizden beklentimiz yaşanabilecek olası sorunlarda önce ilgili dersin öğretmeni ile temas kurulması ve daha sonra da sınıf öğretmeni ile görüşülmesidir. Tabiyki sorunun çözümünün kolay olmadığı durumlarda okulumuzda ilgili sınıflardan sorumlu yönetici ile de görüşülebilir (Abteilungsleiter). İhtiyaç halinde yapılacak olan görüşmelere sınıfın veya okulun veli temsilcileri de dahil edilebilir. Bu tür sorunların çözümüne dahil olabilecek sorumlu kişilerin iletişim bilgilerini okulumuzun websitesinde bulabilirsiniz (Bakınız „Kontakt“).

Öğrencilere gelişimleri hakkında bilgi vermek (Feedback)

Öğrencilerin derslerindeki gelişimleri (LKA)

Okulumuzda öğrencilerin kendi gelişimlerini her eğitim döneminde belirlenmiş olan kriterlere göre değerlendirmelerine büyük önem verilmektedir. Bu bağlamda her öğrenci bütün derslerde kendi gelişimini değerlendirmektedir. Öğrencilerimize dağıttığımız formlarda (LKA) belirlenmiş olan derse katılım, ödevleri yapma, ders öncesi ve sonrası hazırlık ve sosyal gelişimleri gibi kriterler dikkate alınarak performanslarını değerlendirmektedirler ve öğretmenleri de kendilerine bu konularda geri bildirim verirler. LKA-Formu ve kriterlerini okulun websitesinde bulabilir ve inceleyebilirsiniz.

Öğretmen – veli – öğrenci görüşmeleri (LEG)

Öğretmen, veli ve öğrenci görüşmeleri (LEG) her sene birinci yarıyıl sonu karnelerden sonra Şubat ayında gerçekleştirilir. Bu görüşmelerin dışında ihtiyaç duyulursa tabiyki veliler öğretmenlerle önceden randevu almak şartıyla da görüşme olanağına sahiptirler. Bu görüşmelerin amacı öğrencilerin dönem sonuna kadar ulaşmak istedikleri hedefleri belirlemek ve gelişmelerini izlemektir.

Destek vermek ve beklenti oluşturmak

Gymnasium Marienthal'de sloganımız „Öğrenciye Destek ve Beklenti Oluşturmak“ tır. Okulumuzda beşinci sınıftan itibaren dil destek dersleri verilmektedir. Öğrencilerimiz ayrıca Almanca, Matematik, İngilizce ve ikinci yabancı dil derslerinde beklentilerin altında kalarak zayıf not almaları durumunda küçük gruplar halinde ilaveten destek dersleri verilmektedir.

Üstün Yetenek Programı (Smart-up)

Okulumuzda üstün yetenekli öğrenciler için çalışmalar iki kategoride gerçekleştirilmektedir. Sekizinci sınıf altı öğrenciler tam gün eğitim sistemi çerçevesinde haftada iki saat ve sekizinci sınıf ve üstü sınıflarda olan öğrenciler ise ayda bir defa ve dört saat süreli üstün yetenek programına katılmaktadırlar. *Smart-up* ismini verdiğimiz programda üstün yetenekli öğrenciler alanlarında deneyimli öğretmenleriyle ilgi duydukları projelerde çalışmalarını yürütürler. Bu çalışmaların en önemli özelliği, aynı projeye ilgi duyan öğrencilerin ekip halinde çalışmaları ve sorumluluğu ortak üstlenmeleridir. Tamamen araştırmaya dayalı bu çalışmaların son uçları eğitim dönemi sonunda okulun

bütün öğrencilerine tanıtılmaktadır. Öğretmenler bu süreçte öğrencilere danışmanlık yaparak destek olurlar.

Dil dersi desteği

Almanca'ya en iyi şekilde hakim olmak başarılı bir okul kariyeri için çok önemlidir. Ders içi ve ders dışında yürüttüğümüz dil destek uygulamalarımızı düzenli olarak gerçekleştiriyoruz. Sağlanan destek ek eğitim, boş derslerde etüd ve sınavlara hazırlanma gibi çalışmalardan oluşuyor.

Lerncoaching

Okul olarak üst sınıflardaki (10.-12. sınıflar) öğrencilerimizden faydalanma yolunu izliyoruz. Buna göre üst sınıflardaki öğrenciler alt sınıflardaki öğrencilerimize "zamanı iyi kullanma, kendi kendine öğrenme, etkili ders çalışma yöntemleri" gibi konularda bireysel destek vermektedirler.

Yarışmalar

Gymnasium Marienthal de öğrencilerin okullar arası yarışmalara katılmaları teşvik edilmektedir. Bu yarışmalara Matematik Olimpiyatı, Triatlon Sporü, Satranç Turnuvası, Gençler Arası Tartışma Programı, Natex (*Naturwissenschaftliches Experimentieren: Fen Bilimleri Yarışması*) ve bir çok spor yarışması da örnek verilebilir.

Yabancı dil dersleri

Gymnasium Marienthal'de öğrenciler 5. sınıftan itibaren İngilizce dersi görüyorlar. 6. sınıftan itibaren ise Fransızca, Latince, İspanyolca veya Çince arasında ikinci bir yabancı bir dil seçerler. İlerleyen yıllarda („Mittelstufe“, 8. sınıf) ilaveten bir yabancı dili (örneğin Çince veya İspanyolca) seçmeli ders olarak alabilirler. İsteyen öğrenciler 5. sınıftan itibaren Çince Çalışma Gurubuna (AG) katılabilirler.

Tam gün eğitimi

Ders dışı zamanlarda öğrencilere yönelik aktiviteler

Gymnasium Marienthal'da normal derslerin yanında öğrencilere yönelik bir çok aktivite sunulmaktadır. Bu aktiviteler fen bilimleri, müzik ve spor alanlarını kapsamaktadır ve her yıl farklılık göstermektedir. Aktivitelerde yer alan öğrenciler çalışmalarını öğleden sonraları yürütürler ve bu çalışmalara not verilmemektedir ancak düzenli katılan öğrencilere karnelerinin yanında bir katılım sertifikası verilmektedir. Bu tür faaliyetlere katılmak tamamen gönüllülük esasında dayanır.

Henüz 14 yaşına gelmemiş ve anne-babaları çalışan öğrencilerimiz için okulumuz Pazartesi den Cuma gününe kadar ders bitiminden saat 16:00 ya kadar okul kütüphanesinde çeşitli faaliyetler sunmaktadır. Okul kütüphanesinde öğrencilerimiz ödevlerini yapabilirler veya çeşitli oyunlar oynayarak günün stresini atabilirler. Okul kütüphanesindeki programlara öğrenciler önceden kayıt yaptırmak şartıyla kabul edilmekteler.

Hamburg eyaletinde normal şartlarda veliler çocuklarını bu tür programlara kayıt yaptırdıklarında bu kayıt bir yıl için geçerli olur ve bu kayıt eğitim dönemi bitmeden bir sonraki yıl için yapılır. Gymnasium Marienthal bu programa kayıt konusunda biraz daha esnek davranmaktadır ve veliler eğitim dönemi başladığı zaman bir eğitim dönemi (6 ay) için de kayıt yaptırabilirler. Kayıt için çocuğunuz, gerekli olan



formu retmeninden alarak eve getirecektir. Ocak sonunda ise yine aynı Őekilde yaz tatiline kadar olan eđitim dnemi iin kayıt alınmaktadır. nemli nokta ise, yapılan kayıt bir eđitim dnemi iin geerlidir ve deđiŐtirmek mmkn deđildir. Ayrıca kayıt tarihleri de dikkate alınmalıdır nk gecikmeli kayıt mmkn deđildir.

Tatillerde đrencilere ynelik alıŐmalar

Tatillerde đrencilere ynelik eđitsel faaliyetler yakınımda bulunan Marienthal İlkretim Okulu (eski adıyla Schimmelmanstraße İlk Okulu) tarafından sađlanmaktadır. Bu eđitsel faaliyetler cretlidir ancak devletten yardım alınması durumunda "BuT" sistemi erevesinde cret denmemektedir. BaŐvuru iin gerekli belgelerle đrenci sekreterliđine baŐvurmak gerekmektedir.

Okul yemekhanesi

Gymnasium Marienthal'ın okul kantininde öğrenciler bir saat süreli öğlen tenefüsünde taze pişirilmiş (etli veya et içermeyen) yemekleri yiyebilirler. Diğer kısa süreli tenefüslerde de hafif yiyecek ve içeceklerden satın alabilirler.

Öğlen yemekleri Internet platformu *MensaMax* üzerinden sipariş edilmek durumundadır ve öğrenciler böylece sipariş ettikleri yemeği kimliklerini göstererek alabilirler. Yemek konusu ile ilgili bilgiler velilere kayıt sırasında verilmektedir.

Okul kantininde kısa süreli ve uzun (öğlen) tenefüslerde öğrenciler ekmek veya ekmek arası peynir ve benzeri diğer yiyecek ve içecekleri parasını ödeyerek satın alabilirler.

Ev ödevi düzenlemesi

Öğrenciyi "tam zamanlı" okulda rahatlatılmak için, 8. sınıfa kadar sadece ana dersler olan Almanca, Matematik, İngilizce ve ikinci yabancı dil de ödev verilmektedir. Diğer derslerde ise öğrencinin derslere evde hazırlanması ve dersde öğrendiklerini tekrarlaması beklenir. Öğrencilerin okulda saat 16:05 e kadar kaldığı "uzun" günlerde ertesi gün için ev ödevi verilmemektedir.

Derse hazırlık ve öğrenilenlerin tekrarlanması ile ilgili bilgileri okulun web sitesinde bulabilirsiniz. Okulda öğretmenler gözetiminde sunulan "Etüd" zamanlarında öğrencilere ev ödevlerini yapma olanağı sunulmaktadır.

Okul içinde geçerli davranış kuralları

Okul içindeki davranış kuralları öğrencilerin öğretmenlerle ve diğer öğrencilerle ilişkilerini düzenler. Bu kurallar okul bahçesindeki davranışlar da dahil olmak üzere temizlik, okulun altyapısının kullanımı ve okulun tüm mekanlarında insan ilişkilerini, okula ait araç-gereçlerin kullanımı, cep telefonu kullanımı ve güvenlik gibi konuları kapsamaktadır.

Okulumuzda 17 Kasım 2019 tarihinde tekrar güncellenmiş davranış kuralları geçerlidir. Bu davranış kurallarını okulun websitesinde veya öğrencilere dağıtılan öğrenci ajandasında "*Marientimer*" bulabilirsiniz. Bu davranış kuralları ihtiyaç halinde öğretmenler konferansında güncellenebilmektedir. Güvenlik nedeniyle okula gelen ziyaretçilerin ve velilerin ilk olarak okul idaresine gidip kayıt yaptırılmaları da rica edilir.

Web sitesi

Bir çok yanıtını aradığınız sorularınız olabilir. Bu yanıtları Gymnasium Marienthal'ın web sitesinde bulabilirsiniz.

Web sitemizde güncel bilgilerin yanı sıra veliler için önemli bilgileri, yemek menüsü, etkinlikler ve tarihleri, sınav planları ve profil sınıfları hakkında ayrıntılı bilgiler bulunmaktadır (www.gymnasium-marienthal.de).

ISERV – dijital öğretim

Okul kapanışında yada benzeri durumlarda öğrenciler İserv sitesinde online ders görebilirler. Sitede videokonferans yada ödevler online olabilir. Öğretmenler „Aufgabenmodul“ diye adlandırılan bölümde ödevleri yüklüyor ve öğrenciler onları tek başına yada grup halinde çözebilirler. Bunun haricinde öğrenciler chat odasında birbirleriyle yazışabilirler ve yardımlaşabilirler. „Aufgabenmodul“da çözümlerini yükleyebilirler. Detaylı Bilgi için bu siteyi ziyaret edebilirsiniz:

<https://www.gymnasium-marienthal.de/unterricht/erklavideo-fuer-iserv/view?searchterm=iServ>

Sınavlar

Okulumuzda haftada en fazla iki ve bir günde ise birden fazla sınav yapılmamaktadır. Küçük testler bu sınırlamaya dahil değildir. Öğretim yılının her iki yarısında da ana derslerde iki, yan derslerde ise bir sınav yapılmaktadır. İzleme sınıflarında (5. ve 6. Sınıf) olan öğrencilerin sınav sonuçları velileri tarafından mutlaka imzalanması gerekmektedir. Daha sonraki sınıflarda ise sadece zayıf not alan öğrenciler sınav sonuçlarını velilerine imzalatmak zorundadırlar.

Sınav takvimi

Her öğretim yılı başında ve ortasında tüm sınıfların sınav tarihleri belirlenmektedir ve bu tarihlere <http://www.gymnasium-marienthal.de/service/klausurenplan> adresinden erişebilirsiniz.

Sınıf gezileri

Okulumuzda sınıf gezileri 6., 8. ve 12. sınıflarda (lise son sınıf) gerçekleştirilmektedir. Sınıf gezileri farklı mekanlarda eğitimin sürdürülmesi anlamına gelmektedir ve eğitim çalışmalarımızın önemli bir parçasını oluşturmaktadır ve bu nedenle tüm öğrencilerin katılımı zorunludur. Sosyal Yardım veya başka devlet yardımı alınması durumunda sınıf gezileri sırasında oluşacak masraflar için yardım başvurusu yapılabilir.

Bu tür geziler sınıfların seviyelerine göre farklılık göstermektedir. 6. sınıfta sosyal konular ve doğa ön plandadır, 8. sınıfta spor/deneyimsel öğrenme ve 10. sınıfta isteğe bağlı olarak iki farklı dil öğrenme

gezisi yapılabilir. Ayrıca okulumuz Fransa, İsveç ve Çin ile öğrenci değişim programlarını düzenli olarak sürdürmektedir.

Öğrencilerin hasta olmaları durumunda okul bürosuna haber vermek gerekiyor

Gymnasium Marienthal / Schulbüro
Holstenhofweg 86
20043 Hamburg
Tel: (0 40) 4288631-0
Fax: (0 40) 4288631-31
E-Mail: gymnasium-marienthal@bsb.hamburg.de

Okul bürosunun açık olduğu saatler:

Pazartesi – Cuma arası: 7:30 - 13:00 ve 13:45 - 15:00

Öğrencinin hasta olması veya okula gelme engelinin ortaya çıkması gibi bilgilerin her gün saat 08:30 kadar e-posta, faks veya telefonla okul bürosuna ulaştırılması gerekiyor. Bu konuda yapılan bir yenilik ise, okulun websitesindeki forumları İnternette doldurarak da bu bilgilerin ulaştırılma imkanının sağlanmış olmasıdır:

(www.gymnasium-marienthal.de/kontakt/abmeldungkrankmeldung?searchterm=krankmeldung).

Hastalık ve benzeri nedenlerden dolayı sıvanları kaçırmaları söz konusu olduğunda, daha önceden belirlenmiş olan telafi sınav tarihleri dikkate alınmalıdır. Üç günü geçen devamsızlık durumlarında mutlaka sınıf öğretmenine bilgi verilmesi gerekir.

Öğrenmeyi öğrenmek

Ders çalışma zamanları

Kısmen tüm gün okulu olan Gymnasium Marienthal'da öğrencilerin ödevlerinin büyük kısmını okulda yapmaları bekleniyor. Bu nedenle 2014/15 Eğitim yılı başında ders çizelgesinde „Öğrenme Zamanları“ (ders çalışma saatleri) sabitlenmiştir. Öğrenme zamanlarında öğrenci hangi derse çalışmak istediğine (ev ödevi, derse ön hazırlık, konu tekrarı, test ve sınavlara hazırlanmak v.b.) kendisi karar verir. Yapılan çalışma 'MarienTimer' ajandasında kaydedilir. Zorunlu öğrenme zamanları dışında ek olarak „Gönüllü Öğrenme Zamanı“ tam gün çerçevesinde öğrencilere sunulmaktadır.

MarienTimer Ajandası

Bu ajanda da öğrenciler okuldaki görevlerini, ödevlerini, randevularını, öğrenme zamanlarını ve başka önemli bilgileri not ediyorlar. Bu öğrenci ajandası aynı zamanda öğrenciler, öğretmenler ve veliler arasında bir iletişim aracı olarak kullanılır. *MarienTimer* 5. sınıftan 10. sınıfa kadar kullanılır. Ebeveynler *MarienTimer*'in sürekli çocuklarının çantasında bulunmasına ve öğretmenlerin bu ajandaya öğrenci ile ilgili bilgileri not edip etmediklerini düzenli kontrol etmek durumundadırlar. Diğer taraftan öğretmenler

de velilerin MarienTimer'i düzenli olarak kontrol etmelerini beklerler. MarienTimer ajandası okul bürosunda veya okul kütüphanesinde satın alınabilir.

Marienthal proje haftası (MTT)

Marienthal konu günleri okul gezilerine katılmayan 5., 7. ve 9. sınıflarda sonbahar tatili öncesi uygulanan proje haftasıdır. Konular öğrencilerin eğitim gördüğü sınıflara bağlı olarak farklılık gösterir. Genel itibarıyla *Uyuşturucu Bağımlılığı, Mobbing, Şiddetin Önlenmesi* gibi konular araştırılıp incelenmektedir.

Posta dosyası

Okulumuzdaki bütün 5. ve 6. sınıf öğrencilerinin okul – veli arasındaki iletişimi sağlayan bir *Posta Dosyası* vardır. Bu dosyada okulun veya öğretmenin velilere yönelik mektupları ve benzeri yazışmaları bulunmaktadır. Siz velilerin, mutlaka çocuğunuza sorarak okuldan eve herhangi bir mektup getirip getirmedigini öğrenmek durumundasınız.

Sorun çözme gönüllüleri (Prefects)

Öğrenciler arasında olabilecek sorunları en aza indirebilmek için 9. sınıftan 12. sınıfa kadar olan sınıflardaki öğrenciler istemeleri halinde „Sorun Çözme Gönüllüleri“ (*Prefects*) olarak özel bir eğitimden geçiriliyorlar. Bu öğrencilerin görevi öğrenciler arasında meydana gelen sorunları büyümeden çözüme kavuşturmak ve okulda iyi bir sosyal etkileşim sağlamaktır.

Sorun Çözme Gönüllüleri'nin görevleri aynı zamanda 5. sınıflara abi/abla olup yeni öğrencilerimizin okulumuza uyum sağlama sürecini hızlandırmaktır. Tenefüslerde Sorun Çözme Gönüllüleri'ni okul alanında farklı noktalarda görmek mümkündür (Masatenisi veya futbol oynarken ya da kafeterya da). Bu görevi üstlenen öğrencilerin sorun olduğu taktirde anında müdahale ederek yardımcı olmaları beklenir.

Sorun Çözme Gönüllüleri aynı zamanda 5. ve 6. sınıflara yönelik özel aktiviteler düzenliyorlar (*Adventsbacken, Halloween-Party*). Bu gönüllüler siyah ceketlerinden ve üzerindeki beyaz „*We love to support you!*“ yazısından tanıyabilirsiniz.

Dini tatiller

Hamburg Eyaleti yasalarına göre farklı dinlere mensup öğrencilerin aileleri ile birlikte dini bayramlarını yaşayabilmeleri için okul yönetimi tarafından kendilerine bir gün izin verilir. Veliler sınıf öğretmenlerinden bu özel gün için önceden çocukları adına izin almak durumundadırlar. Velilerimizden

söz konusu dini bayram gerçekleşmeden önce sınıf öğretmenleri ile irtibata geçmeleri gerekir. Ayrıntılı bilgi için aşağıdaki linki açarak bilgi alabilirsiniz.

<http://li.hamburg.de/bie/material/4067566/feiertage-und-regelungen/>

Öğrencilere ait dolaplar

Öğrencilerimiz kilitlenebilir metal dolapları belli bir ücret karşılığında kiralama olanağına sahiptirler. Böylece ders kitaplarını veya diğer özel eşyalarını güvenli şekilde bu dolaplarda tutabilirler. Dolapları kiralamak için okul bürosunda bilgi verilmektedir ve ihtiyaç halinde gerekli formlar doldurularak bir dolap kiralanabilir.

Okul kütüphanesi

Okul kütüphanesi okulumuzun yoğun kullanıldığı bir eğitim alanıdır ve *Haus C* isimli binadadır. Kütüphane hizmeti dört yetkili personel ve gönüllü veliler tarafından verilmektedir. Kütüphane bilgisayarla çalışmak, kitap kiralamak, oyun oynamak ve ödevlerini yapmak isteyen tüm öğrencilere açıktır. Kütüphanemizde yaklaşık 4000 kitap ve başka eğitim araçları mevcuttur. Herhangi bir kitabı veya başka bir eğitim aracını kiralamak için velilerin onayı yerterlidir. Kütüphanemiz her gün 08:30 – 14:45 arası açıktır.

Zamanı olup kütüphane çalışmalarımıza yardımcı olmak isteyen velilerimizi aramızda göremekten büyük memnuniyet duyarız.

Okulda devamlılık

Derslere düzenli ve zamanında katılımın yanı sıra okul etkinliklerine iştirak etmek de zorunludur. Bir etkinliğe önemli bir sebepten dolayı katılamama durumu söz konusu ise, velilerin okul idaresinden zamanında izin almaları gerekir. Üç güne kadar olan izinler için sınıf öğretmenine ve daha uzun süre için ise okul yönetimine müracaat edilir. Bu tür izinler yıl içi olan tatiller veya yaz tatili öncesi dönemlere denk geliyorsa mutlaka okul yönetimi ile görüşülmesi gerekir.

Okul aile birliği

Okul Aile Birliği 1985 yılından günümüze çalışmalarını yürütmektedir. Velilerimizin ödedikleri üyelik aidatları ile çeşitli eğitim faaliyet ve projelerini desteklemektedir. Bu yardımlara „*Marienthal on Ice*“ aktivitesi, okulumuzun her yıl çıkarılan tanıtım kitapçığına destek, okulda gerçekleştirilen etkinlikler ve okul kütüphanesine mali destek, üst sınıflarımızın abonesi olduğu bilimsel dergilerin alınması örnek

olarak verilebilir. Minimum yıllık katkı 15 Euro dur ve Okul Aile Birliği kâr amacı gütmeyen bir yapıdır. Yapılan parasal yardımlar yıllık gelir vergisinden düşürülebilir.

Okul Aile Birliğine deste olmanın bir çok yolu vardır. Bunlardan bir tanesi de okulumuzla ortak çalışan bazı online alış veriş siteleridir. Bu sitelerden alış veriş yapmanız durumunda herhangi bir ilave ödeme yapmadan Okul Aile Birliğimize parasal destekde bulunmuş olursunuz.

Bunun için <https://www.bildungsspende.de/gymnasium-marienthal> linkini açarak bir çok tanınmış firmanın ürünlerini satın almanız durumunda bu firmalar Okul Aile Birliğine mali destekte bulunmaktadır. Yukarıdaki linki açarak 1600 den fazla firmanın ürününü satın alabilirsiniz.

Ders ve teneffüs

Sınıf toplantısı (yeni model, 2022-2023 deneme dönemi)

Haftada bir defa 5. sınıftan 8. sınıfa kadar öğrenciler düzenli olarak bir ders saatini sınıf öğretmeni ile birlikte sınıf içinde veya öğretmenler ile ilgili yaşanan sorunları görüşerek çözüme kavuştururlar. Gündem genel olarak okul dışı aktivitelerin planlanması, sınıfta yaşanan sorunların çözüme kavuşturulması şeklindedir. Bu tür sınıf toplantıları ders planının bir parçasıdır ve o gün seçilen öğrencilerin moderetörlüğünde gerçekleşir ve kararlar oylama yapılarak alınır. 9/10 ve diğer ileri sınıflarda ise sınıf toplantıları belli aralıklarla yapılır ve konular ayrıntılı olarak öğrencilerin sorumluluğunda tartışılarak kararlar alınır.

Orta sınıflar

Orta sınıflar olarak 7. sınıftan 10. sınıfa kadar olan sınıflar kastedilir. Bu sınıflarda aktarılan bilgilerle öğrenciler üst sınıflara (11. ve 12. sınıflar) hazırlanırlar. Bu dönemin sonunda yani 10. sınıfta öğrenciler Almanca, Matematik ve yabancı dil derslerinde yazılı ve sözlü sınavlara girerler (MSA: Mittlerer Schulabschluss). Sonuçlara bağlı olarak üst sınıflara geçmeleri uygun görülmeyen öğrenciler eski adıyla Realschule diploması ile okuldan ayrılırlar. Öğrenciler bu dönemde farklı bir okul türü tercihi yapamazlar, böyle bir okul türü değişimi sadece istisnai durumlarda mümkündür.

Seçmeli dersler

Seçmeli dersler 7. sınıftan itibaren bütün öğrenciler için zorunludur. Öğrenciler seçmeli dersler listesinden ilgi alanlarına göre bir ders seçmek durumundadırlar. Seçmeli dersler:

1. Kategori: Sanat, Müzik, Tiyatro
2. Kategori: Din dersi ve Felsefe
3. Kategori: Fotoğrafçılık, Doğa Bilimleri alanında staj, 3. Yabancı Dil, Bilgisayar, Müzik Grubu (Band) ve Koro. Bu kategorinin dersleri 8. sınıftan itibaren seçilebilir.

Öğrenciler bu seçmeli derslere katılmak zorundadırlar ve başarıları da çalışmalarına göre not verilerek değerlendirilir (Ayrıntılı bilgi için websitemize bakınız: *Unsere Schule →Stufen→Mittelstufe*)

Profil sınıfları (11. ve 12. sınıflar)

Üst sınıflara geçmiş olan öğrenciler (11. ve 12. sınıflar) liseyi bitirme sınavlarına (Abitur) ve akabinde Yüksek Öğrenim (Üniversite) veya meslek eğitimine hazırlanırlar. Yoğunlaşılacak alanlara göre mümkün olduğunca alan bilgisi aktararak öğrencilerin lise sonrası eğitim hayatlarına mümkün olduğunca iyi hazırlanmaları hedeflenmiştir. Bu sınıflarda profil dersleri diğer derslere göre haftalık olarak sayıca

daha fazladır. Öğrenciler liseyi bitirme sınavlarına bu profil derslerinde girerler. Ayrıntıları websitemizde “*Profiloberstufe*” linkini açarak bulabilirsiniz.

2018 / 2019 eğitim yılından itibaren başlatmış olduğumuz “*Campus Marienthal*” kooperasyonu çerçevesinde öğrencilerimiz komşu okul Max-Schmeling-Stadtteilschule’nin profillerini de seçme olanağına sahiptirler. Daha fazla bilgi için websitemize bakabilirsiniz.

Haftalık Ders Planları

„Tam Gün“ okulu için yapılan ders planı öğrencilerin yüksek oranda konsantre olmaları ve azimli çalışmalarını gerektirir. Ders saatleri genellikle blok derslerden oluşmaktadır (90 dakika) ve dersler her sabah saat 08:30 da başlamaktadır. Sınıf öğretmenleri yönettikleri sınıfta mümkün olduğunca fazla ders vererek öğrencileriyle iyi bir bağ kurma olanağına sahip olurlar. Okulumuzda her gün iki büyük tenefüs ve bir saat süreli öğlen yemeği tenefüsü vardır.

Nöbetçi öğretmenlerin girdiği dersler

Hasta olan öğretmenlerin derslerinin boş geçmemesi için nöbetçi öğretmenler görevlendirilir. Ders planlarının düzenli olarak güncellenmesi sağlanmaktadır ve öğrenciler zemin katta bulunan ekranlarda günlük ders planlarının en güncel halini takip edebilirler. Derslerin boş geçmemesi için genelde yedek ders olarak dil dersi veya etüd yapılmaktadır.

İçinde bulunduğumuz eğitim yılından itibaren haftalık ders planlarını websitemizden de (www.gymnasium-marienthal.de/service/vertretungsplan) takip edebilirsiniz.

Genel olarak okul zamanında derslerin boş geçmemesi için güvenilir ve donanımlı Pedagoglar görevlendirilmektedir. Bu kural çok istisnai durumlarda uygulanmayabilir.

Okul alanını terk etme

Öğrencilerin ders zamanı süresince okul alanını terk etmeleri yasaktır (5. sınıftan 9. sınıfa kadar geçerli). İleri sınıflarda olan öğrenciler için bu kural uygulanmamaktadır.

Bir öğrencinin okula gelmeden önce veya okulda iken hasta olması durumunda mutlaka okul yönetimini bilgilendirmesi gerekir. Öğrencinin okula gelmeden önce hasta olması durumunda okul bürosuna bilgi verilmesi ve okulda iken hastalanması halinde ise ilgili dersin öğretmenini bilgilendirmesi ve okul bürosuna haber vermesi zorunludur. Son aşamada okul bürosu öğrencinin velisini en kısa sürede bilgilendirmektedir.

Etkinlikler

Etkinlik düzenleme grubu (Event-AG)

Event-AG öğrencilerin içinde bulunduğu (9. sınıftan itibaren) bir çalışma grubudur. Bu çalışma grubunun amacı, okulumuzda gerçekleştirilecek olan etkinliklerin, toplantıların ve daha bir çok organizasyonun planlanması ve hayata geçirilmesinde sorumluluk üstlenmektir.

Kültürel Çalışmalar

Okulumuzda kültürel çalışmaların ayrı bir yeri ve önemi vardır. Öreneğin okuma aşkını, Noel öncesi Advent konseri, Kültür akşam, değişik tiyatro gösterileri veya dönüşümlü olarak gerçekleştirdiğimiz yaz festivali, spor müsabakaları ve son olarak Çin kültüründen gelen *Bahar Eğlencesi* kültürel çalışmalarımızdan örneklerdir.

Öğrenci Değişimi

Okulumuzun İsveç, Fransa ve Çin (Şanghay) de partner okulları vardır ve bu okullarla düzenli öğrenci değişimi gerçekleştirmekteyiz. Bu öğrenci değişimine ilaveten bir çok gönüllü öğrencimizi dil becerilerini geliştirebilmeleri için İspanya, Fransa ve İtalya ya gönderiyoruz.

Farklılığı sevmek! Farklılığı yaşamak!

Okulumuzdaki bütün öğrencilerimizin, kökeni ne olursa olsun, eşit şekilde eğitim olanaklarından faydalanabilmelerini sağlayarak, onların farklı kültürden gelmelerini bir zenginlik olarak görüp ve saygı göstererek okulumuzda herkesin birbirine tolerans gösterdiği bir eğitim ve öğretim atmosferi sağlamaktayız. Amacımız bütün öğrencilerimizin ve velilerinin kendilerini okulumuzda rahat hissetmeleri sağlamak ve okulumuzun bir parçası oldukları duygusunu kendilerine yaşatmaktır (Daha fazla bilgi için: <https://www.gymmar.de/aktivitaeten/vielfalt-am-gymnasium-marienthal>).

Öneri ve sorularınız için bize ulaşınız:
Elternrat@Gymnasium-Marienthal.de

Çeviri ve redaksiyon: Halis Yuyucu (Almanca, Tarih ve PGW öğretmeni), Ağustos 2022